
                             

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
 

Ταχ. ∆/νση      : Βασ. Όλγας 198 

Ταχ. Κώδικας  : 546 55 

Telefax            :2313319763   

          Τηλέφωνο        : 2313319606 

    Θεσσαλονίκη    2  / 2 / 2011            

   Αριθµ. Πρωτ.   Γ.Π.Κ.Μ. 381   
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  αποσπασµένης υπαλλήλου σε Υπηρεσία της Περιφερειακής 

Ενότητας Πιερίας   της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Πρώτο/7-7-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3.Το από 24-01-2011  έγγραφο  της Περιφερειακής Ενότητας  Πιερίας. 
4.Τις Υπηρεσιακές ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας 

Πιερίας   της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

       Τοποθετούµε την κατωτέρω υπάλληλο, η οποία υπηρετεί µε απόσπαση στη  
Π.Ε.Πιερίας (πρώην Ν.Α.Πιερίας),  της  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας,  ως 
ακολούθως :  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  

1.Λόλα Θεοδώρα.   

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της.- 

 
 

 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ  



ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Πιερίας  
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
ΠΕ Πιερίας  
(Για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 

Εσωτερική ∆ιανοµή  

Γρ.Περιφερειάρχη  
 
 


